
 

 

UCHWAŁA NR XXX/175/2013 

RADY GMINY W BOJADŁACH 

z dnia 6 sierpnia 2013r. 

w sprawie: zasad udzielania i rozmiaru zniżek w tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin zajęć 

nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze oraz ustalenia tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć pedagoga, psychologa, logopedy, nauczyciela prowadzącego zajęcia specjalistyczne 

w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Bojadła 

Na podstawie art. 18 ust 2  pkt 15 ustawy z dnia 8  marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2001r. Nr, poz. 1591 ze zam. Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 111, poz. 984, 

Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003r. Nr 80, poz. 717, 

Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Dz. U. z 2005r. Nr 172 poz. 1441,  

Nr 175 poz. 1457, Dz. U. z 2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, Dz. U. z 2007r. Nr 48 poz. 327,  

Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, Dz. U. z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, Dz. U. z 2009r.  

Nr 52 poz. 420) w związku z art. 42 ust. 7  pkt 2  i 3  ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta nauczyciela (tekst 

jedn. Dz. U. z 2006r. Nr 97 poz. 674 ze zm. Dz. U. z 2006r. Nr 170 poz. 1218, Nr 220 poz. 1600, 

Dz. U. z 2007r. Nr 17 poz. 95, Nr 80 poz. 542, Nr 102 poz. 689, Nr 158 poz. 1103, Nr 176 poz. 1238,  

Nr 191 poz. 1369, Nr 247 poz. 1821, Dz. U. z 2008r. Nr 145 poz. 917, Nr 227 poz. 1505, Dz. U. z 2009r. Nr 1, 

poz. 1, Nr 56 poz. 458, Nr 67 poz. 572, Nr 97 poz. 800) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się rozmiar zniżek w tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych określonych w art. 42 ust. 3  Karty Nauczyciela, nauczycielom pełniącym 

stanowiska kierownicze:  

Lp. Stanowisko i rodzaj 

placówki 

Typ placówki oświatowej Nauczycielskie 

pensum 

Rozmiar 

tygodniowej 

zniżki 

Wymiar 

godzin po 

zniżce 

1.  
Dyrektor szkoły od 6  do 

9  oddziałów 

Szkoła Podstawowa 

z Oddziałem 

Przedszkolnym 

18  11  7 

2.  

Dyrektor szkoły (zespołu) 

od 9  oddziałów 

 

 

 

 

Z-ca dyrektora szkoły 

(zespołu) bez względu na 

ilość oddziałów 

Zespół Edukacyjny 

(Przedszkole Szkoła 

Podstawowa i Gimnazjum) 

18  15  3 

18  10  8 

3.  
Kierownik świetlicy 

szkolnej 
Szkoła Podstawowa 26  10  16 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 12 sierpnia 2013 r.

Poz. 1821



2. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla pedagoga, psychologa, logopedy, 

nauczyciela prowadzącego zajęcia specjalistyczne, w wymiarze 20 godzin tygodniowo. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXII/125/12 Rady Gminy w Bojadłach z dnia 5  listopada 2012 roku w sprawie 

zasad udzielania i rozmiaru zniżek w tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin zajęć nauczycielom, 

którym powierzono stanowiska kierownicze oraz ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

zajęć pedagoga, psychologa, logopedy, nauczyciela prowadzącego zajęcia specjalistyczne w placówkach 

oświatowych prowadzonych przez Gminę Bojadła.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bojadła.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.  

 
Przewodnicząca Rady 

Elżbieta Szwajkowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1821


		2013-08-12T15:02:32+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




